

Bestyrelsesberetning.

Bestyrelsen har som vanligt gennemgået vores forhold til trappe, veje og stier.

Med hensyn til trappen har vi nu fået udskiftet håndlister og nedslidte trappetrin og den er efter vores mening blevet ganske fin. Vi har et lager af træ til evt. udskiftning af trappetrin når dette skulle blive nødvendigt. Trappen skal have en oliebehandling inden for det nærmeste fremtid og dette vil vi få indhentet et tilbud på at få gjort. Tidligere har vi selv i en vis udstrækning gjort dette, men det er svært at få frivillig arbejdskraft til dette. Som Conni på sidste generalforsamling påpegede, bør den gamle "stol" som tideliger understøttede trappen fjernes og bestyrelsen arbejder forsat på, at få nogle til dette.

Vi får flere og flere huller på vejene, hvilket antageligt skyldes at der er mange ny- el. ombygninger i gang, med der af følgende tung trafik på vejene. Forholdet mellem at få en relativ lille skade udbedret el. et større omfang, er ikke ret stor omkostningsmæssigt. Bestyrelsen har derfor vurderet, at de nuværende skader ikke er til umiddelbart større gene og en evt. udbedring kan afventes. Til eksempel har vores nabo forening Skellet fået udbedret skader på deres veje for 43.000,00 kr.

Til orientering er den varslede kystsikring sat i bero, da projektet blev meget dyre en forudsat på grund af kystsikringsstyrelsen satte yderligere betingelser for sandforingen fra de steder man ville hente sandet.

Der har i en længere periode været en del uro primært i vores nabo foreninger, da kommunen omkring det fredesområde ved Ourehøj gav tilladelse til, at den ny ejer af området kunne plante en valnød plantage. Dette gav anledning til en del protester fra de grundejere der ligger ud til marken, da man grundlæggende mener at en valnød plantage ikke er en del af betingelserne for det fredesområde. For dem af os der betragter naturen og det åbne landskab, som en del af det attraktive ved at have sommerhus herop, kan man kun give de protesterende ret, en valnød plantage høre ikke til her. Lige nu ligger sagen til afgørelse hos fredningsstyrelsen.

Vi har et problem, som vi gerne vil drøfte med jer tilstedeværende medlemmer i dag og det er den dalende medlemsinteresse. Som I ser, er der kun tre bestyrelsesmedlemmer til stede i dag og næsten ingen menige medlemmer. Der er ingen der skal dadles herfor, hverken bestyrelsen el. medlemmerne, da der i de fleste tilfælde er en god undskyldning. Men foreningen skal jo drives og hvordan gør vi det fremover, hvis interessen daler yderligere. Er der forslag til hvad vi kan gøre! Skal vi holde en fest, for at øge interessen og er der nogle der vil arrangere en sådan, skal vi afholde generalforsamlinger med større intervaller el. noget helt andet.